муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 111»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]30.09.2020г.	                                                                                   № 218

«О зачислении детей в группы
платных образовательных услуг»

В связи с открытием платных образовательных услуг, оказываемых в МБДОУ № 111 в 2020-2021 учебном году

П Р И К А З Ы ВА Ю:

1. Зачислить детей в группы платных образовательных услуг с 01.10.2020 года по направлениям:

ДОП № 18 Программа коррекционно-развивающей работы в логопедической группе детского сада для детей с общим недоразвитием речи (с 4 до 7 лет), под редакцией Н.Ф. Нищевой (Преподаватель Гревцева Н.В.)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	ТРОФИМЕНКО АЛИНА СЕРГЕЕВНА

	2
	МАЛИК АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА

	3
	КИЯШОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ

	4
	ДЕСЯТНИК ФЁДОР АНТОНОВИЧ

	5
	ДЕСЯТНИК МАРИНА АНТОНОВНА

	6
	ГРОМОВА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА

	7
	ГАРДЖИЕВ ДАМИР ЭЛХАНОВИЧ

	8
	БОНДАРЕНКО ДЕНИС ВИТАЛЬЕВИЧ

	9
	АСТАПЕНКОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА

	10
	АНКУДИНОВ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

ДОП № 19 Программа коррекционно-развивающей работы в логопедической группе детского сада для детей с общим недоразвитием речи (с 4 до 7 лет), под редакцией Н.Ф. Нищевой (Преподаватель Гревцева Н.В.)
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1
	ЧУБАРОВА ВАРВАРА ВАДИМОВНА

	2
	ЧИПИК АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

	3
	ЧЕРНЫХ МИХАИЛ РОМАНОВИЧ

	4
	САФОНОВА МИРОСЛАВА ДИМИТРИЕВНА

	5
	ПОДСАДНИЙ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ

	6
	НИКОНОВ МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

	7
	КРУТЬЕВ ИВАН ЕВГЕНЬЕВИЧ

	8
	ИВАНОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ

	9
	ЖЕЛТОБРЮХОВА ДИАНА ДМИТРИЕВНА

	10
	ДОНЧЕНКО АННА ДМИТРИЕВНА

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 111                             И.В.Бабичева